檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：蔡宜珍

電話：06-2991111#6135

傳真：06-6350758

電子信箱：tsai1737@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區永康國民小學

發文日期：中華民國107年6月6日

發文字號：南市教安(二)字第1070637098號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知衛生福利部國民健康署預防熱傷害傳播專區之相關衛

教宣導資訊，請善加運用並周知，請查照。

說明：

一、依據本府衛生局107年6月4日南市衛國健字第1070090502

號函辦理。

二、近來氣溫持續偏高，為預防高溫造成民眾熱傷害，衛福部

國健署提供預防熱傷害衛教宣導單張、手冊及教材，請提

醒所屬教職員工生（含一般、戶外工作者、嬰幼兒照顧者

、長者等族群）注意防範。

三、上開預防熱傷害衛教宣導單張、手冊及教材等電子檔，請

逕自該署「預防熱傷害傳播專區」下載並協助宣導利用(h

ttps://www.hpa.gov.tw/Pages/List.aspx?nodeid=440)

。

正本：臺南市政府所屬各級學校

副本：臺南市家庭教育中心、臺南市南瀛科學教育館、臺南市體育處、本局社會教育科

、本局課程發展科、本局特幼教育科、本局永續校園科、本局學輔校安科 2018-06-07
08:04:29